
www.technaxx.de

• Jump Start: vznětových motorů až do 3L, benzínových 
motorů až do 5L

• Zabudované nouzové světlo (3 světelné efekty)
• Integrovaná ochrana proti nadproudu, zkratu, 

přetížení/předražení a přepĕtí
• 10000mAh baterie lithiová-polymerová
• 2 USB výstupy pro souběžné dobíjení dvou zařízení
• Nabíjecí kabel 4-v-1 podporuje konektory Micro USB & 

Mini USB & Lighting & 30-kolíkový konektor 
• Ideální rozměr, který padne do vnitřní předního 

prostoru (přihrádka na rukavice)

Technické údaje:
• Jump Start 12V výstup pro startování auta
• Startovací proud 300A / Špičkový proud 400A
• Vstupní napětí: domů 15V/1A, v autĕ 12V/1A
• Napětí/Proud výstup USB1 & USB2: 5V/1A & 5V/2A
• Vstup batteriové svorky: DC 10.8–15V 400A
• Výstup batteriové svorky: DC 12V 400A
• Dobíjecí přenosná 10000mAh baterie lithiová-polymerová 

3.7V s 36,63Wh
• Baterie doba nabíjení ~4 hodin
• Plně nabito: lze ho použít ~200x, umí dobít iPhone 6S ~3 krát
• Provozní teplota 0°C až do +60°C
• Hmotnost / Rozměry: 385g / (D) 16,5 x (Š) 7,3 x (V) 2,8cm

Obsah balení:
• Jump Starter 10000mAh TX–78 
• USB kabel 4-v-1
• Jump Starter kabel se svorkami na akumulátor
• Domácí nabíječka
• Autonabíječka
• Skladovací kapesní
• Návod k obsluze

EAN kód:
4260358120621                 Číslo položki 4640

Jump Starter 10000mAh TX-78
Powerbanka 3-v-1: Jump Starter pro startování auta, Nabíjení 

(např. Chytrého telefonu, Tabletu, aj.), Nouzové světlo


